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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

De Nilfisk VU500 borstelzuiger levert uitstekende reinigingsresultaten en is
bovendien erg gebruiksvriendelijk en ergonomisch, dankzij het
rechtopstaande model. De borstelhoogte past zich automatisch aan
afhankelijk van het vloeroppervlak (bijvoorbeeld tapijt of harde
ondergrond), waardoor ieder vloeroppervlak schoon wordt achtergelaten.
De Nilfisk VU500 borstelstofzuiger levert uitstekende prestaties. De Nilfisk
VU500 is een eenvoudig te gebruiken en onderhouden borstelstofzuiger.
De automatische borstelinstelling zorgt voor constante reinigingsprestaties
en maximale productiviteit bij het reinigen van verschillende oppervlakken.

• Afneembaar voedingssnoer voor snel onderhoud
• Standaard H13 HEPA-filter
• Borstel verwijderen zonder gereedschap
• Niet strepende slijtvaste bumper
• Handige handgreep

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15INCH SMU

EU

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

Slang GU 305/355/455 35mm 147 0950 500 1 ● ●

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Spleetmondstuk 32 mm 147 1203 500 1 ● ●

HEPA filterHEPA filterHEPA filterHEPA filter

Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 1 ● ●

Borstel, cilindrischBorstel, cilindrischBorstel, cilindrischBorstel, cilindrisch

BORSTEL GU 355/15 INCH 147 0930 510 1 ●

BRUSH 12INCH RED 107407697 1 ●

BuisBuisBuisBuis

Verlengbuis 35 mm 147 0851 500 1 ● ●

OverigeOverigeOverigeOverige

Commerciële stofzuigers VU500 borstelstofzuiger
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15INCH SMU

EU

Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 1 ● ●

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 ● ●

Model VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

VU500 15INCH
SMU EU

Artikelnummer 107418426 107418433

Kenmerken

Afneembare kabel ● ●

Compact design ● ●

Kabelopbergmogelijkheid ● ●

Borstel verwijderen zonder gereedschap ● ●

Ergonomische handgreep ● ●

Slang opberghaken ● ●

Technische specificaties VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

VU500 15INCH
SMU EU

Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 80 80

Volt/frequentie (V/Hz) 220-240/50-60 220-240/50-60

Beschermingsklasse/IP bescherming IP20 IP20

Nominaal vermogen (W) 900 900

Zuigkracht buiseinde (W) 130 130

Luchtstroom (l/sec.) 27 27

Vacuüm aan mondstuk (kPa) 16 16

Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415 59 59

Werkbreedte (mm) 292 367

Kabellengte (m) 10 10

Stofzakinhoud (l) 3.5 3.5

Oppervlakte hoofdfilter (cm²) 2400 2400

Type uitblaasfilter HEPA H13 HEPA H13

Toerental borstel (tpm) 2800 2800

Lengte x breedte x hoogte (mm) 330x318x1180 330x390x1180

Gewicht (kg) 8 8.5
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● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15INCH SMU

EU

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

Slang GU 305/355/455 35mm 147 0950 500 1 ● ●

BuisBuisBuisBuis

Verlengbuis 35 mm 147 0851 500 1 ● ●

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Spleetmondstuk 32 mm 147 1203 500 1 ● ●

HEPA filterHEPA filterHEPA filterHEPA filter

Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 1 ● ●

Borstel, cilindrischBorstel, cilindrischBorstel, cilindrischBorstel, cilindrisch

BORSTEL GU 355/15 INCH 147 0930 510 1 ●

BRUSH 12INCH RED 107407697 1 ● ○

ZakkenZakkenZakkenZakken

DUST BAG 10PCS FOR VU500 107413586 1 ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 1 ● ●

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 ● ●
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